ПРИМЕР  документа о квалификационной категории

[bookmark: _GoBack]Выписка из приказа МОиН Пермского края от 23.03.2024 года «Об аттестации педагогических работников Пермского края на первую квалификационную категорию в феврале 2024 года»

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании решений территориальных аттестационных комиссий Министерства образования и науки Пермского края установить первую квалификационную категорию педагогическим работникам:
1.24.1.  «учитель»:
ФИО, учителю физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 13» г. Лысьвы Пермского края;
Министр                         __________
                                          Инициалы,Ф   министра

Выписка верна:
Директор МБОУ «……полное юридическое название школы, где Вы работаете»  _______________   __________________
                                                             подпись                    Инициалы,Ф   директора   и  ПЕЧАТЬ